
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.04.2015 м. Кривий Ріг № 192 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про нагородження відзнаками 
виконкому міської ради 
 
 
         З метою відзначення ветеранів війни, військовослужбовців, посадових 
осіб виконкому міської ради, працівників закладів освіти і науки, культури й 
мистецтва, фізичної культури та спорту, соціальної сфери, охорони здоров’я, 
промислового підприємства, житлово-комунального господарства, 3 державного 
пожежно-рятувального загону Головного управління державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області, учасників 
ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній електростанції, 
волонтерів Благодійного фонду «Українська перспектива»; розглянувши 
клопотання заступника міського голови Вербицького Г.П., управлінь культури і 
туризму, організаційно-протокольної роботи, освіти і науки, праці та 
соціального захисту населення, благоустрою та житлової політики, економіки, 
охорони здоров’я, з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення, відділу дозвільно-погоджувальних процедур виконкому міської 
ради, відділів взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи, з 
питань внутрішньої політики апарату міської ради і виконкому, Криворізької 
міської організації ветеранів, виконкомів районних у місті рад; відповідно до 
рішення виконкому міської ради від 09.03.2011 №111 «Про затвердження 
Положення про відзнаки виконкому міської ради та міського голови», зі 
змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком міської ради вирішив:   

1. Нагородити: 
         1.1. За багаторічну плідну науково-педагогічну діяльність, високий 
професіоналізм, відданість справі, вагомий особистий внесок у розвиток вищої 
освіти й вітчизняної науки та з нагоди Дня науки працівників Державного 
вищого навчального закладу «Криворізький національний університет» 
нагрудними знаками «За заслуги перед містом»: І ступеня Капіцу Володимира 
Федоровича, завідувача кафедри філософії і соціальних наук, доктора 
філософських наук, професора; ІІІ ступеня Сінчука Олега Миколайовича, 
завідувача кафедри автоматизованих електромеханічних систем в 
промисловості та транспорті, доктора технічних наук, професора. 



2 

         1.2. За багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, активну 
громадську діяльність та з нагоди 70-річного ювілею нагрудними знаками «За 
заслуги перед містом»: І ступеня Степанюка Дмитра Петровича, голову ради 
громадської організації «Кривий Ріг – рідне місто моє»; ІІ ступеня Шуліна 
Юрія Миколайовича, заступника директора комунальної установи «Тери-
торіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Дзержинському районі», громадського діяча.  
          1.3. За особисту мужність і героїзм, самовідданість, патріотизм та вірність 
військовій присязі й народу України, проявлені при захисті територіальної 
цілісності та недоторканості України нагрудними знаками «За заслуги перед 
містом»: І ступеня Тарнавського Олександра Георгійовича, заступника 
командувача оперативного командування «Схід» з територіальної оборони, 
полковника; ІІІ ступеня Давидюка Валерія Миколайовича, заступника 
командира військової частини – польової пошти В3675 з озброєння – 
начальника технічної частини, підполковника. 
         1.4. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність, 
вагомий особистий внесок у справу естетичного виховання зростаючого поко-
ління, розвиток музичного мистецтва в місті Кривому Розі та з нагоди  70-річного 
ювілею нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня Єчкалову Лідію 
Павлівну, викладача по класу баяна та акордеона комунального позашкільного 
мистецького навчального закладу «Криворізька міська музична школа №8». 
         1.5. За сумлінну довголітню працю, активну громадську діяльність, 
високий професіоналізм та зразкове утримання об'єктів житлового й 
комунального господарства міста Почесною грамотою виконкому міської ради 
Вишневу Людмилу Андріївну, директора комунального підприємства 
«Житлово-експлуатаційна організація №14». 
         1.6. За сумлінну творчу працю, високий професіоналізм, вагомий 
особистий внесок у справу навчання й виховання зростаючого покоління та з 
нагоди 50-річного ювілею Почесною грамотою виконкому міської ради 
Лошакову Ларису Станіславівну, завідувача комунального комбінованого 
дошкільного навчального закладу №161. 
         1.7. За високий професіоналізм, багаторічну плідну працю, видатні 
досягнення в підготовці спортсменів високого класу та з нагоди 75-річчя від 
дня народження Почесною грамотою виконкому міської ради Федченко Галину 
Миколаївну, тренера-викладача з плавання комунального позашкільного 
навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Криворізької 
міської ради. 
         1.8. За довголітню сумлінну працю, високий професіоналізм, активну 
громадську позицію, вагомий особистий внесок у вирішення нагальних питань 
територіальної громади Саксаганського району та з нагоди 55-річчя від дня 
народження Почесною грамотою виконкому міської ради Яцковського 
Олександра Олексійовича, депутата Саксаганської районної у місті ради VІ 
скликання, директора товариства з обмеженою відповідальністю «Лінкор 
ЛТД», приватного підприємця. 
 
 



3 
         1.9. За  багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування, 
зразкове  виконання  службових обов’язків, ініціативність, високий професіона-
лізм Почесною грамотою виконкому міської ради Ісакову Вікторію Ервіліївну, 
державного адміністратора відділу дозвільно-погоджувальних процедур 
виконкому міської ради. 
         1.10. За високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, вагомий 
особистий внесок у реалізацію державної політики в сфері загально-
обов’язкового державного соціального страхування та з нагоди Дня охорони 
праці Грамотою виконкому міської ради Чемеса Олександра Петровича, 
заступника начальника відділу – страхового експерта з охорони праці відділу 
профілактики виробничого травматизму відділення виконавчої дирекції Фонду 
соціального страхування від нещасних випадків на виробництві та професійних 
захворювань України в місті Кривому Розі Дніпропетровської області. 
         1.11. За  багаторічну сумлінну працю в органах місцевого самоврядування, 
особистий внесок у вирішення актуальних питань територіальної громади 
міста,  ініціативність, високий професіоналізм та зразкове виконання 
службових обов’язків (додаток 1). 
        1.12. За високий професіоналізм, сумлінну працю, відданість справі, 
мужність, проявлену при виконанні службових обов’язків, та з нагоди Дня 
пожежної охорони (додаток 2). 
         1.13. За мужність, самовідданість, героїзм, проявлені при ліквідації наслідків 
Чорнобильської катастрофи, активну участь у громадсько-політичному житті й 
патріотичному вихованні молоді та з нагоди Дня чорнобильської трагедії (додаток 3). 
        1.14. За багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, вагомий 
особистий внесок у розвиток освіти міста, виховання зростаючого покоління та 
з нагоди 25-річчя від дня заснування Криворізького природничо-наукового 
ліцею Криворізької міської ради Дніпропетровської області (додаток 4). 
        1.15. За вагомі трудові досягнення, сумлінну працю, значний особистий 
внесок у підвищення ефективності виробництва, розвиток вітчизняної 
гірничодобувної галузі, соціально-економічний розвиток міста та з нагоди       
50-річного ювілею публічного акціонерного товариства «Інгулецький гірничо-
збагачувальний комбінат» (додаток 5). 
        1.16. За активну громадську діяльність, багаторічну сумлінну працю, 
вагомий особистий внесок у військово-патріотичне виховання зростаючого 
покоління та з нагоди 70-ї річниці Перемоги у Другій світовій війні (додаток 6). 
        1.17. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність, 
відданість справі, ініціативність та з нагоди Всесвітнього дня медичних сестер 
(додаток 7). 
        1.18. За активну участь у громадській діяльності й волонтерському русі 
(додаток 8). 
        2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
виконкому міської ради Шовгелю О.М. 

Міський голова         Ю.Вілкул 
 



 
 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 

 15.04.2015 №192 

 
СПИСОК 

посадових осіб, які нагороджуються: 
 

з нагоди 60-річного ювілею 

нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня   

БУРОВ  
Сергій Кирилович 

- завідувач сектору режимно-секретної та 
мобілізаційної роботи апарату міської ради і 
виконкому 

 
з нагоди 50-річного ювілею: 

Почесною грамотою виконкому міської ради 

МЕРОНЧЕНКО 
Людмила Вікторівна 

- старший інспектор відділу документообігу 
управління організаційно-протокольної роботи 
виконкому міської ради 

Грамотою виконкому міської ради 

ГРИНЬКО 
Марина Іванівна 

- начальник відділу дорожньо-мостового господарства 
управління благоустрою та житлової політики 
виконкому міської ради. 

 
 
 
Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
15.04.2015 №192 

 
СПИСОК 

співробітників 3 державного пожежно-рятувального загону  
Головного управління Державної служби України з надзвичайних  

ситуацій у Дніпропетровській області, які нагороджуються  
Грамотами виконкому міської ради з нагоди Дня пожежної охорони: 

 
МУНТЯНУ 
Ігор Григорович 

- командир відділення 26 державної пожежно-
рятувальної частини, прапорщик служби 
цивільного захисту 

ПАРУБЕНКО 
Олександр Васильович 

- начальник 14 державної пожежно-рятувальної 
частини, майор служби цивільного  захисту 

ХАЧАТУРЯН 
Оксана Валентинівна 

- провідний фахівець відділення персоналу, 
капітан служби цивільного захисту. 

 
 
 
Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
15.04.2015 №192 

 
СПИСОК 

учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній  
електростанції, які нагороджуються з нагоди Дня чорнобильської трагедії 

 
Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня 

СТЕЛЬМАХ  Іван Васильович 

Почесними грамотами виконкому міської ради: 

КАРАЩУК Геннадій Євгенійович 

ПИСАРЕВСЬКИЙ Анатолій Іванович 

ПОПЛАВСЬКИЙ Микола Іванович 

ЧЕРНІЙ Володимир Іванович 

Грамотами виконкому міської ради: 

БУТИРІН Анатолій Іванович 

ВИЦЬКОВ Іван Сергійович 

ДЖАЛІЛОВ Микола Мамедович 

КУЗНЄЦОВ Віктор Олексійович 

МАЦЮК Микола Володимирович 

САМОЙЛЕНКО Юрій Миколайович 

СЕМЕНЕЦЬ Сергій Віталійович 

СОРОКА Іван Костянтинович 

ШАТРОВ Микола Миколайович. 

 

 
Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 

 
 

 

 

 
 
 
 



Додаток 4 
до рішення виконкому міської ради 
15.04.2015 №192 

 
СПИСОК 

працівників Криворізького природничо-наукового ліцею  
Криворізької міської ради Дніпропетровської області, які  

нагороджуються з нагоди 25-річчя від дня заснування ліцею 
 

Почесною грамотою виконкому міської ради 

ЧАГОВЕЦЬ  
Борис Миколайович 

- заступник директора з навчально-методичної 
роботи 

Грамотами виконкому міської ради: 

КОЛЕКТИВ   

БАШУК  
Любов Вікторівна 

- директор 

КОВАЛЕНКО  
Лідія Григорівна 

- учитель української мови та літератури 

КОВАЛЬ  
Наталія Миколаївна  

- учитель математики 

ЛЯСОВ  
Ігор Григорович 

- учитель фізики. 

 
 
 

Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Додаток 5 
до рішення виконкому міської ради 

 15.04.2015 №192 
 

СПИСОК 
працівників публічного акціонерного товариства «Інгулецький  

гірничо-збагачувальний комбінат», які нагороджуються  
з нагоди 50-річного ювілею від дня заснування підприємства 

 
Нагрудними знаками «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня: 

БУДЯК 
Сергій Анатолійович 

- начальник відділу устаткування управління 
 

ПЕТРІКОВ 
Володимир Володимирович 

- машиніст екскаватора кар’єру 

РИБАЛКА 
Юрій Віталійович 

- начальник рудозбагачувальної фабрики №2 

Почесними грамотами виконкому міської ради: 

СЕРБІН 
Віктор Адольфович 

водій автотранспортних засобів автотранс-
портного цеху 

ФАДЄЄВ 
Олексій Михайлович 

начальник дільниці рудозбагачувальної 
фабрики №2 

ШАРОЙКО 
Оксана Миколаївна 

чергова по залізничній станції залізничного 
цеху 

Грамотами виконкому міської ради: 

ДЕНИСЕНКО 
Людмила Миколаївна 

машиніст конвеєра рудозбагачувальної 
фабрики №2 

МАХІНІЧ 
Галина Олександрівна 

контролер продукції збагачення відділу 
технічного контролю 

ПОЛІЩУК 
Валерій Петрович 

начальник дільниці цеху підготовки 
виробництва 

САМОЙЛЮК 
Сергій Федорович 

слюсар з ремонту автомобілів цеху 
технологічного автотранспорту 

ФІЛІМОНОВ 
Олег Олексійович 

майстер дільниці цеху мереж та підстанцій.  

 
 
 

Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 
 

 
 
 
 



Додаток 6 
до рішення виконкому міської ради 
15.04.2015 №192 

 
 

СПИСОК 
учасників війни, які нагороджуються з нагоди  
70-ї річниці Перемоги в Другій світовій війні  

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня: 

АНТІПІН  
Олександр Андрійович 

- учасник бойових дій  

ЦИМБУРСЬКИЙ  
Євген Кузьмич 

- учасник бойових дій  

Почесними грамотами виконкому міської ради: 

ЄРМОЛІК  
Валентин Олександрович 

- учасник війни 

ЗАХОДА   
Михайло Опанасович 

- учасник бойових дій  

ЛІМОННІКОВ 
Олександр Сергійович 

- учасник бойових дій  

ПІДБУРТНА 
Іраїда Василівна 

- учасниця бойових дій  

Грамотами виконкому міської ради: 

БІЛИЙ  
Михайло Михайлович 

- учасник бойових дій війни, член ради ветеранів 
житлового масиву «Першотравневий»  

ВИНОГРАДОВ  
Олександр 
Олександрович 

- учасник війни 

ГАНЕНКО  
Ладія Микитівна 

- учасниця війни 

ДУМАНОВСЬКИЙ 
Анатолій Кирилович 

- учасник бойових дій  

КОЛЯДА  
Григорій Афанасійович 

- учасник бойових дій  

ЛІТАШ 
Анастасія Олексіївна 

- учасниця війни  

МЕДВЕДЄВ 
Валентин Андрійович 

- учасник бойових дій  

МИХАЙЛЕНКО  
Любов Олексіївна 

- учасниця бойових дій  



2 

Продовження додатка 6 

НОНУКАЛО 
Любов Ісідорівна 

- учасниця бойових дій  

ПРИШЕДЬКО 
Іван Іванович 

- учасник бойових дій, член ради ветеранів 
житлового масиву «Північний»   

СОЛОМКО 
Василь Панасович  

- учасник бойових дій  

ЦАЦУК 
Михайло Павлович 

- учасник бойових дій, член ради ветеранів 
житлового масиву «Першотравневий»   

ЧЕРЕВКО 
Олексій Семенович 

- учасник бойових дій  

ШЕВЧЕНКО 
Микола Інокентійович 

- учасник бойових дій  

ШИШКО 
Василь Лаврентійович 

- учасник бойових дій. 

 

 

Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток 7 
до рішення виконкому міської ради 

 15.04.2015 №192 
 

 
СПИСОК 

сестер медичних лікувально-профілактичних  
закладів, які нагороджуються Грамотами виконкому міської ради  

з нагоди Всесвітнього дня медичних сестер 
 

ЖУРАВЕЛЬ  
Валентина Олександрівна 

- сестра медична перев’язувального кабінету 
хірургічного відділення №2 комунального 
закладу «Криворізька міська лікарня №16» 
Дніпропетровської обласної ради» 

ПАШКОВСЬКА 
Анна Миколаївна   

- сестра медична старша загальної практики –  
сімейної медицини комунальної установи 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги 
№1» Криворізької міської ради 

ПЕРОГ 
Тетяна Юріївна  

- головна медична сестра комунального закладу 
«Криворізька міська дитяча лікарня №1» 
Дніпропетровської обласної ради» 

ШАФРАНСЬКА  
Лариса Віталіївна  

- сестра медична операційна мамологічного від-
ділення комунального закладу «Криворізький 
онкологічний диспансер» Дніпропетровської 
обласної ради». 

 
 
 
Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Додаток 8 
до рішення виконкому міської ради 

15.04.2015 №192 
 

 
СПИСОК 

волонтерів Благодійного фонду «Українська перспектива»,  
які нагороджуються Грамотами виконкому міської ради  

за активну участь у громадській діяльності й волонтерському русі:  
 

КОШКАРЬОВА  
Маргарита Олександрівна 

- приватний підприємець 

КАЛУЦЬКА  
Анастасія Едуардівна 

- лаборант хімічного аналізу публічного акціо-
нерного товариства «Промислово-виробниче 
підприємство «Кривбасвибухпром» 

СЕМЕНЧУК  
Микола Юрійович 

- приватний підприємець  

СОТНИК  
Андрій Васильович 

- бригадир котельників публічного акціонерного 
товариства «АрселорМіттал Кривий Ріг» 

ШИРКОВ  
Ігор Володимирович 

- студент 4 курсу Державного вищого навчального 
закладу «Криворізький національний універ-
ситет». 

 
 

Керуюча справами виконкому   О.Шовгеля 


